CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
       ..........................,  ngày  ........ tháng  ........ năm 201........
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
VÀO LỚP 10 THPT CHUYÊN / LỚP 10 CHẤT LƯỢNG CAO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Kính gửi:    Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường THPT Chuyên,

lớp 10 chất lượng cao Trường Đại học Vinh
Tên em là:

Sinh ngày:

Hộ khẩu thường trú:

Là học sinh lớp 9 trường THCS:

Theo quy định của Trường Đại học Vinh, em thuộc đối tượng đủ điều kiện dự thi vào vào lớp 10 THPT chuyên, lớp 10 chất lượng cao của Nhà trường.

Vậy em viết đơn này kính mong Hội đồng tuyển sinh cho em được đăng ký dự thi vào lớp 10 .................................................................  năm học 201...... - 201

Địa chỉ báo tin:

Số điện thoại:

	ĐĂNG KÝ DỰ THI

Nguyện vọng 1:

Nguyện vọng 2 (nếu có):

Nguyện vọng 3 (nếu có):

Ghi chú: Chọn 1 trong các môn chuyên, lớp chất lượng cao ghi vào nguyện vọng 1.

Nguyện vọng 2 chỉ dành cho những thí sinh đăng ký nguyện vọng 1 vào chuyên Toán học có nguyện vọng 2 chuyên Tin học hoặc nguyện vọng 1 vào các môn chuyên khác có nguyện vọng 2 vào các lớp chất lượng cao.

Nguyện vọng 3 chỉ dành cho những thí sinh đăng ký nguyện vọng 1 vào chuyên Toán học có nguyện vọng 2 chuyên Tin học và nguyện vọng 3 vào các lớp chất lượng cao.

	Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)